

ARCHELON AB (publ)

Delårsrapport januari – mars 2018

Översikt perioden januari till mars 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 11 Tkr (129 Tkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -405 Tkr (-793 Tkr).
- Resultatet efter skatt uppgick till -429 Tkr (2 816 Tkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 kr (0,04 kr).

Belopp inom parentes avser motsvarande period 2017.

VD-kommentar

Bäste aktieägare,

Under första kvartalet 2018 har Archelon genomfört en nyemission med aktieägarnas företräde. Teckningstiden avslutades den 1 mars. Emissionen tecknades till ca 81 procent.

Totalt tecknades 27 995 066 aktier, varav 922 989 aktier av serie A och 27 072 077 aktier av serie B till en kurs om 0,15 kronor per aktie, totalt motsvarande 4 199 259,90 kronor. Av detta tecknades 12 745 467 aktier med företrädesrätt (ca 46 procent) och 15 249 599 aktier utan företrädesrätt (ca 54 procent).

Aktiekapitalet i Archelon har därmed ökat och uppgår, efter att företrädesemissionen registrerades den 3 april 2018 till 715 867,747893 kr fördelat på 2 974 079 aktier serie A och 101 639 452 aktier serie B, vardera med ett kvotvärde om ca 0,0068 kr.

Arbetet med att utveckla deltagandet i olika råvarurelaterade projekt fortgår.

Intressebolaget Goldore Sweden AB där Archelon äger 35 procent har under perioden beviljats ytterligare undersökningstillstånd. Goldore har därmed etablerat tillgångar som bedöms ha goda förutsättningar att kunna leda till upptäckter av betydande malm- och mineralförekomster. Inom planen för Archelons engagemang i Goldore ingår att göra en utdelning av delar av aktieinnehavet till Archelons aktieägare under 2018.

Inom ramen för Archelons avtal med det norska bolaget Abyssinia Resources Development AS ("ARD") har Archelon under perioden bidragit till bildandet av ett helägt dotterbolag till ARD, Akobo Minerals AB ("Akobo"). ARD innehar guldriska koncessioner i Etiopien. Dessa rättigheter kommer att överföras till Akobo. Enligt avtalet kommer Archelon på förmånliga villkor förvärva tio procent av aktiestocken i Akobo. Minst 75 procent av detta innehav skall därefter under 2018 delas ut till Archelons aktieägare inför en planerad nyemission och listning.

Archelons deläggande i olika bolag omfattar listade aktier i Nickel Mountain Resources AB (publ) samt olistade aktier i Goldore Sweden AB (publ), Renewable Ventures Nordic AB och Arctic Roe of Scandinavia AB.

Archelons olika tillgångar kommer enligt min bedömning kunna visa en klar värdeökning under 2018.

Göteborg den 17 maj 2018
Tore Hallberg

Väsentliga händelser under första kvartalet

Under rapportperioden genomfördes en företrädesemission vilken redovisats ovan.

Kommentarer till räkenskaperna

Tillgångarna per 2018-03-31 bestod utöver kassa av listade aktier i Nickel Mountain Resources AB (publ) med en ägarandel om 5,7 %. Övriga innehav är i de onoterade bolagen Goldore Sweden AB (publ) (35 %), Renewable Ventures Nordic AB (publ) (11,7 %) och Arctic Roe of Scandinavia AB (5,0 %).

Investeringar

Inga investeringar har gjorts under rapportperioden.
Efter periodens utgång har Archelon investerat 105 000 kr i Arctic Roe of Scandinavia AB. Ett lika stort belopp har även investerats i Goldore Sweden AB enligt tidigare utfästelse.

Aktien och antal ägare

Totalt antal utestående aktier var per utgången av rapportperioden 76 618 465 st. Dessa fördelas på 2 051 090 A-aktier och 74 567 375 B-aktier. Aktiekapitalet uppgick till 524 298,22 kr. Enligt Euroclears sammanställning hade Archelon 3 351 registrerade aktieägare per sista mars 2018.

Anställda

I organisationen finns en heltidsanställd person och två deltidsanställda personer. Projektanställd fältpersonal anställs under sommarhalvåret. Geologiska tjänster, till exempel borring, geofysiska mätningar och kemiska analyser av jord- och bergprover utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade laboratorier.

Framtida utveckling

Archelons verksamhet fortlöper enligt plan med mål och syfte att utveckla nya projekt tillhörande bolagets affärsidé. Så snart ett projekt tagit tillräcklig form och struktur kommer detta att kommuniceras till aktiemarknaden och bolaget ägare.

Redovisningsprinciper

Archelon AB (publ) tillämpar från och med 2014 årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2016.

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma i Archelon AB (publ) hålls torsdagen den 31 maj 2018 kl. 11:00 i bolagets lokaler på Södra Allégatan 13 i Göteborg. Årsredovisningen, revisionsberättelsen, fullmaktsformulär samt fullständiga förslag till beslut finns tillgängliga hos bolaget. Handlingarna är även tillgängliga på bolagets hemsida www.archelon.se. Kopior på handlingarna sänds på begäran utan avgift till aktieägare som begär det och uppger sin postadress.

Utdelning

Styrelsen avser föreslå kommande årsstämma att ingen vinstutdelning lämnas för räkenskapsåret 2017.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport avseende andra kvartalet lämnas torsdagen den 23 augusti 2018.
Delårsrapport avseende tredje kvartalet lämnas torsdagen den 22 november 2018.
Bokslutskommuniké för 2017 lämnas torsdagen den 14 februari 2019.

Granskningsrapport

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Archelon AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 maj 2018.

Göteborg den 17 maj 2018

Archelon AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta VD Tore Hallberg.

Telefon: 031-131190, 0706 237390

E-post: tore.hallberg@archelon.se

RESULTATRÄKNINGAR

Tkr	2018	2017	2017
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	11	129	216
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter	-	-	-
Övriga externa kostnader	-163	-424	-3 557
Personalkostnader	-253	-498	-2 075
Avskrivningar	-	-	-
Rörelseresultat	-405	-793	-5 416
Resultat från andelar i koncernföretag			-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	3 400	3 400
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	-	310	425
Räntenetto	-24	7	-3
Resultat före skatt	-429	2 924	-1 594
Skatt	-	-108	-
PERIODENS RESULTAT	-429	2 816	-1 594

BALANSRÄKNINGAR

Archelon AB publ

Tkr	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag			
Andelar i intresseföretag	280	563	280
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	945	557	945
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	1 225	1 120	1 225
Kundfordringar	-	42	3
Aktuella skattefordringar	81	-	58
Övriga kortfristiga fordringar	629	3 588	75
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72	146	589
Kassa & Bank	2 957	1 208	231
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	3 739	4 984	956
SUMMA TILLGÅNGAR	4 964	6 104	2 181
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	524	524	524
Balanserad vinst eller förlust	3 758	2 493	2 493
Årets resultat	-429	2 816	-1 594
SUMMA EGET KAPITAL	3 853	5 833	1 423
Leverantörsskulder	226	71	5
Aktuella skatteskulder	-	45	-
Övriga kortfristiga skulder	836	20	616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	49	135	137
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	1 111	271	758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 964	6 104	2 181

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Tkr	2018 jan-mar	2017 jan-mar	2017 jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	1 423	3 017	3 017
Emissionsresultat	2 859	-	-
Periodens resultat	-429	2 816	-1 594
Eget kapital vid periodens utgång	3 853	5 833	1 423

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	2018	2017	2017
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Periodens rörelseresultat	-405	-793	-5 416
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-	-	-
Erhållen ränta	-	-	-
Erlagd ränta	-24	-2	-3
Betald inkomstskatt	-23	-15	-10
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-452	-810	-5 429
Förändring av rörelsefordringar	-34	-3 504	-396
Förändring av rörelseskulder	353	-5	526
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-133	-4 319	-5 299
Kassaflöden från investerings- verksamheten	-	3 746	3 749
Kassaflöden från finansierings- verksamheten	2 859	-	-
Årets kassaflöde	2 726	-573	-1 550
Likvida medel vid periodens början	231	1 781	1 781
Likvida medel vid periodens slut	2 957	1 208	231

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA

	2018	2017	2017
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Genomsnittligt eget kapital period	4 843	3 628	2 220
Genomsnittligt totalt kapital period	5 534	4 143	2 715
Räntabilitet på eget kapital (%)	-9	78	-72
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-8	68	-59
Soliditet (%)	78	96	65
Resultat per aktie(kr)	-0,01	0,04	-0,02
Eget kapital per aktie(kr)	0,05	0,08	0,02
Kassalikviditet (%)	337	1 839	126
Antalet A-aktier	2 051 090	2 051 090	2 051 090
Antalet B-aktier	74 567 375	74 567 375	74 567 375
Totalt antal aktier	76 618 465	76 618 465	76 618 465
Genomsnittligt antal aktier	76 618 465	76 618 465	76 618 465